
 

 

 

 

 

CONCORSO PUBBLICO PER TITOLI ED ESAMI PER LA COPERTURA A TEMPO 
PIENO E DETERMINATO DI NR. 1 ASSISTENTE TECNICO GEOMETRA-  CAT.C- 

 
 

GRADUATORIA FINALE  
 
 

 
ordine 

 
CODICE IDENTIFICATIVO 

 

 
PROVA D’ESAME  

 
TITOLI 

 
PUNTEGGIO TOTALE 

 
1 

 
1293 

 

 
52,00 

 
14,50 

 

 
66,50 

 
 
 

F. to 
Il Presidente di Commissione 

Dott. Emanuele Pellicanò 
 

 

 

 


